
FormPipe Platina Dokumenthantering är det kompletta 
dokumenthanteringssystemet för alla typer av organi-
sationer. Applikationen tillhandahåller såväl enkel 
filhantering, med versionshantering, till avancerad 
dokumentstyrning med erkänd revisionskontroll som 
hjälper till att uppfylla hårt ställda krav från ledande 
kvalitetsregelverk såsom ISO, QS, GxP och Sox.

FormPipe Platina Dokumenthantering är utformat för att ta 
hand om alla dokument inom organisationen på ett smidigt 
sätt.
 

Bilden ovan visar ett exempel på en version- och revisionproc-
ess för dokument, inklusive signering, som skapats i FormPipe 
Platina Process Builder. Generellt används versionskontrollen 
till att synliggöra ändringar och skapa nya versioner av 
dokumentet.

 Tack vare indexering kan den integrerade sökmotorn hantera 
effektiv fritextsökning i dokumenten. Publicerings- och 
distributionsfunktionerna används för åtkomst och godkän-
nande av dokument medan säkerhetskontrollerna styr att de 
olika användarna har korrekta behörigheter. De här funktion-
erna är viktiga för att skydda dokumenten under deras livstid.
 
För att underlätta samarbete, meddelanden och uppgifter 
kring dokument har FormPipe Platina funktioner för kontrolle-
rade sätt att skicka dokument mellan användare utan att 
onödiga kopior av dokumentet skapas. Dessutom är 
dokumenthanteringen baserad på den avancerade process-
motor som ingår i FormPipe Platina Server vilket möjliggör 
hantering av dokument i alla typer av processer.
 
FormPipe Platina Dokumenthantering gör det enkelt att skapa 
nya dokument och ger stöd för att förbättra bilden av 
företaget gentemot kunderna. Man kan på ett effektivt sätt 
använda mallar vilket ger enhetliga layouter och format. 
Genom att klicka på den dokumenttyp användaren vill 
använda, skapas en dokumentmall med korrekt layout, 
format och strukturen öppnas automatiskt. Mallarna är enkla 
att utveckla, ändra och hantera

Dokumenthantering

Om FormPipe Software AB

FormPipe Softwares programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang.

Sänkta kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad 
information är vinster av att använda FormPipe Softwares 
produkter.
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